Notum facimus tenore praesentium, quibus expedit 
imiversis: Quod altelibata Sma. Caes. Regiaque Majestas 

•A ^ L e o p o l d u s I. Romanorum Imperator semper Augustus, 
3" tam die 23. Aug. an. 1692, quam die 14. mensis Apr. 

^ anni currentis clementissime resolverit: Qui ex sacerdo-
.tibus graeci ritus edita professione ad observantiam graeci 

' ) E d i t a e s u n t a K a t o n a , t . 1 7 . ( 3 6 . ) , p p . 6 3 — 6 7 , a c l . D . F i e d l e r , 
1. c . , p p . 3 7 0 — 3 7 2 e t a C i p a r i u , Acte si fragmente, p p . 7 3 — 7 6 -
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ritus apud Catholicos cum agnitione summi Pontificis se 
declaraverit, qiiod iisdem prorsus juribus, privilegiis, ex-
emptiouibus ac immunitatibus frui ac gaudere debeat, 
quibus sacerdotes romano - catholici sive ritus latini juxta 
SS. Canonum sancita et divorum Hungariae regum sta-
tuta frui ac gaudere dignoscuntur. Quam benignissimam 
suae Majestatis Smae. Resolutionem intelligentes (praeter-
quam quod ingenti gaudio perfusi sumus, quod viam vobis 
aperiri audiamus et videamus, quo ad avitum Ecclesiae 
Romano-catholicae gremium unionemque salvificam redire 
possitis) illud pariter muneris nostri et pastoralis curae, 
qua per Hungariam universam, uti et regna ac pro-
vincias eidem annexas, ut Primas Hungariae et Legatus 
natus, fungimur, vique auctoritatis nostrae archiepiscopalis 
metropolitanae Strigoniensis, speciali Sacrae Sedis Aposto-
licae privilegio nobis concessae, necesse esse duximus, ut 
nostrum vobis omnibus ad Unionem cum Ecclesia Romana 
eatholica redeuntibus ac redituris favorem et specialem iu 
omnibus protectionem offerfihius; quod etiam tanto effi-
cacius praestabimus, quanto vos in dictae Unionis profes-
sione et conservatione terventiores, ea/omma quae s. mater 
Ecclesia Romano-catliolica docet, profitetur et credit, pri-
vatim ac publice docendo, profitendo et cx-edendo, specia-
tim vero quatuor illa puncta, in quibus hactenus potissi-
mum deviasse videbamini, protestando exstiteritis. 

Pontificem esse caput uni-

Secunclo. Panem azymum esse sufficientem materiam 
sumendae coenae dominicae seu sacramenti Eucharistiae. 

Tertio. Praeter coelum sedem beatorum, et infernum 
carcerem damnatorum, tertium dari locum, in quo animae, 
defunctorum nondum satis expiatae detinentur ac puri-

Quarto demum: Spiritum tertiam in Trinitate per-
sonam a Patre et Filio procedere. 

Quod dum facitis, non solum a Deo bonorum omnium 
largitore in praesenti quidem vita uberem suum gratiarum